
Z á p i s 

 

z 3. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 10. února 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Lubomír Šrámek, Karel Procházka, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník,  

JUDr. Jana Čunátová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 3. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 2. schůze RMM a programu 3. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.02.2016 - OVV 

  2. Výzva na úvěr na Teplovod Komenského - OF 

  3. Změna rozpočtu č. 3/2016 - OF 

  4. Vyúčtování dotací z rozpočtu města - OF 

  5. Žádost Místní akční skupiny Střední Povltaví o návratnou finanční výpomoc - OF 

  6. Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Jeřábkova – ODŽ 

  7. Informace o činnosti Sociální komise Rady města Milevska - OSV 

  8. Využití grantového programu Jihočeského kraje „Podpora plánování sociálních služeb na      

      území správních obvodů obcí s rozšířenou působností v Jihočeském kraji“ - OSV 

  9. Smlouva o zřízení věcného břemene v lokalitě Netušil (u k. ú. Zbelítov) - OISM 

10. Odkoupení části pozemkové parcely v lokalitě u bývalé školy v Rukávči – vyhlášení    

      záměru - OISM 

11. Pronájem části pozemkové parcely v ulici J. A. Komenského – vyhlášení záměru - OISM 

12. Pronájem části pozemkové parcely v ulici Souhrádka – vyhlášení záměru - OISM 

13. Pronájem pozemkových parcel včetně budov v ulici J. A. Komenského, v Bažantnici a  

      v ulici Petrovická, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

14. Pronájem části pozemkové parcely v ulici Souhrádka – ukončení záměru - OISM 

15. Investiční komise RMM - OISM 

16. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2015 - OISM 

17. Prodloužení nájemních smluv - předmět nájmu byt - OISM 

18. Zveřejnění záměru změnit na dobu neurčitou dvě nájemní smlouvy na nebytový prostor –  

      OISM 

19. Uzavření dvou nájemních smluv na nájem bytu, Zpráva a plán činnosti komise bytové -      

      OISM  

20. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska – vyhodnocení výběrového řízení –  

      OISM 

21. Dotační příležitosti města - OISM 

22. Rozšíření záměru – snížení energetické náročnosti nové budovy radnice Milevsko - OISM 

23. Informace a věci ke schválení 

A) Umístění kamerového bodu – nájemní smlouva - MKDS 

B) Nákup části pozemkové parcely v ulici Pod Farou - OISM 

C) Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě čerpací stanice Benzina – vyhlášení záměru –  

     OISM   

D) Žádost o využití a přijetí Krajského dotačního programu „ Podpora jednotek SDH obcí  

     Jihočeského kraje“ - OVV 

E) Právní informační systém CODEXIS® pro potřeby Městského úřadu Milevsko – rozšíření –  

     OVV 

F) Zřízení maškarního muzea - MST 



2 

 

G) Uzavření dodatků ke smlouvám na zajištění multifunkčních zařízení  - OVV 

H) Zajištění provozuschopnosti a technické podpory PCO - MKDS 

I) Rezignace člena sportovní komise - STA 

J) Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku - STA 

K) Investiční záměr na vybudování multifunkční sportovní haly – STA 

L) Žádost o prominutí nájemného – STA 

M) Soudní spor o neplatnosti odvolání Mgr. Vítězslavy Heroutové z funkce ředitelky školy –  

      STA 

N) Dopravní uzel Milevsko – MST 

 

Revize došlé pošty 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 22, A) – H) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 1/2016 ze zasedání Sportovní komise RMM, 

- zápis č. 6/2016 ze zasedání Investiční komise RMM, 

- zápis č. 1/2016 ze zasedání Dopravní komise RMM, 

- zápis č. 1/2016 ze zasedání Sociální komise RMM, 

- zápis č. 1/2016 ze zasedání Bytové komise RMM. 

 

Schválení zápisu 2. schůze RMM a programu 3. schůze RMM. 

Členové RMM schválili zápis 2. schůze a program 3. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.02.2016 - OVV 

 

Usnesení č. 50/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.02.2016. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

2. Výzva na úvěr na Teplovod Komenského - OF 

Na jednání se dostavil p. Procházka. 

 

Usnesení č. 51/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se záměrem financovat investiční akci Teplovod Komenského prostřednictvím úvěru 

ve výši 9.000.000 Kč, 

II. doporučuje zastupitelstvu města Milevska schválit výzvu k podání nabídky (zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky) na přijetí úvěru na akci Teplovod Komenského dle přílohy č. 1., 

s tím, že nebude použit systém elektronické aukce. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

3. Změna rozpočtu č. 3/2016 - OF 

 

Usnesení č. 52/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 3/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 8 až 11 a 15 až 16 a změny závazných ukazatelů aktuálně 

platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1 v upraveném znění, 

II. doporučuje zastupitelstvu města Milevska schválit rozpočtová opatření č. 12 až 14 a změny 

závazných ukazatelů dle přílohy č. 1 v upraveném znění a aktualizaci Přehledu investic a oprav 

na rok 2016 v příloze č. 2, s tou podmínkou, že investiční akce Teplovod Komenského bude 

financována formou investičního úvěru ve výši 9 mil. Kč. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 



3 

 

4. Vyúčtování dotací z rozpočtu města - OF 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

5. Žádost Místní akční skupiny Střední Povltaví o návratnou finanční výpomoc - OF 

Informace k tomuto podal předseda Místní akční skupiny Střední Povltaví p. Hroch. 

 

Usnesení č. 53/16 

Rada města Milevska 

doporučuje zastupitelstvu města schválit návratnou finanční výpomoc v celkové částce  

168.000 Kč pro MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINU, STŘEDNÍ POVLTAVÍ, z. s., Kovářov 63,  

IČ: 269 98 807 na zpracování projektu Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Milevsko 

s návratností do konce roku 2016.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

6. Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Jeřábkova – ODŽ 

 

Usnesení č. 54/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje realizaci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Jeřábkova“ dle projektové 

dokumentace p. Stolze v r. 2016 a přípravu rozpočtové změny dle výsledku poptávky, 

II. ukládá ODŽ provést orientační poptávku na realizaci výše uvedené zakázky s účastí Služeb 

Města Milevska, spol. s r. o., pro přímé zadání zakázky. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

7. Informace o činnosti Sociální komise Rady města Milevska - OSV 

 

Usnesení č. 55/16 

Rada města Milevska 

schvaluje Zprávu o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2015 a Plán činnosti 

Sociální komise Rady města Milevska na rok 2016.            

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

8. Využití grantového programu Jihočeského kraje „Podpora plánování sociálních služeb 

na území správních obvodů obcí s rozšířenou působností v Jihočeském kraji“ - OSV 

 

Usnesení č. 56/16 

Rada města Milevska 

schvaluje zapojení města Milevska do grantového programu Jihočeského kraje „Podpora 

plánování sociálních služeb na území správních obvodů obcí s rozšířenou působností 

v Jihočeském kraji“ s tím, že žadatelem o grant a realizátorem projektu bude nezisková 

organizace Centrum pro komunitní práci jižní Čechy, se sídlem Dvořákova 381/21, 370 01 České 

Budějovice, IČ:  685 20 913 a garantem realizace projektu město Milevsko. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

9. Smlouva o zřízení věcného břemene v lokalitě Netušil (u k. ú. Zbelítov) - OISM 

 

Usnesení č. 57/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemcích města Milevska s parc. č. 1645/1 a 1649  
v k. ú. Milevsko mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a.s. se sídlem: F.A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, 

a.s. se sídlem: F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 280 85 400, pro zřízení 



4 

 

práva odpovídající věcnému břemenu v pozemcích města Milevska s parc. č. 1645/1 a 1649   
v k. ú. Milevsko.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

10. Odkoupení části pozemkové parcely v lokalitě u bývalé školy v Rukávči – vyhlášení    

      záměru - OISM 

 

Usnesení č. 58/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na prodej části pozemkové 

parcely parc. č. 1023 o výměře cca 4 m
2
, v k. ú. Rukáveč  paní Markétě Štemberové, bytem 

Dražice č. p. 211, 391 31 Dražice. Cena části pozemkové parcely bude ve výši 100 Kč za 1 m
2
.    

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

11. Pronájem části pozemkové parcely v ulici J. A. Komenského – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 59/16 

Rada města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/22 o výměře cca 

12 m
2
, v k. ú. Milevsko  panu Václavu Houskovi, bytem J. A. Komenského 973, 399 01 

Milevsko na dobu určitou od 15.04.2016 do 15.09.2016.  Cena pronájmu bude ve výši  

min. 10 Kč za 1 m
2
 a měsíc.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

12. Pronájem části pozemkové parcely v ulici Souhrádka – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 60/16 

Rada města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parc.č.44/1 o výměře              

98 m
2
, v k. ú. Milevsko  paní Marii Vachulkové, bytem Riegrova 128, 399 01 Milevsko na dobu 

určitou do 31.03.2020. Cena části pozemkové parcely bude ve výši min. 1 Kč za 1 m
2 

a rok.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

13. Pronájem pozemkových parcel včetně budov v ulici J. A. Komenského, v Bažantnici a  

      v ulici Petrovická, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 61/16 

Rada města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na pronájem pozemkových parcel a stavebních parcel včetně staveb, 

a to:  

- stavební parcely parc. č. 2522    o výměře 879 m
2
, jejíž součástí je stavba č. p. 1376 

- stavební parcely parc. č. 2368/3 o výměře 4289 m
2
, jejíž součástí je stavba č. p. 1034 

- stavební parcely parc. č. 2370    o výměře 717 m
2
, jejíž součástí je stavba bez č.p.  

- stavební parcely parc. č. 2372    o výměře 120 m
2
, jejíž součástí je stavba bez č. p.  

- stavební parcely parc. č. 2373/2 o výměře 60 m
2
, jejíž součástí je stavba bez č. p.  

- stavební parcely parc. č. 2367    o výměře 246 m
2
, jejíž součástí je stavba bez č. p.  

- stavební parcely parc. č. 774      o výměře 610 m
2
, jejíž součástí je stavba č. p. 820 

- stavební parcely parc. č. 2366    o výměře 118 m
2
, jejíž součástí je stavba č. p. 1550 

- stavební parcely parc. č. 2365    o výměře 455 m
2
, jejíž součástí je stavba č. p. 1549 

- stavební parcely parc. č. 2369    o výměře 1623 m
2
, jejíž součástí je stavba bez č. p.  

- stavební parcely parc. č. 2374    o výměře 695 m
2
, jejíž součástí je stavba bez č. p.  

- stavbu č. p. 1568 stojící na stavební parcele parc. č. 837 

- zemědělskou stavbu stojící na stavební parcele parc. č. 838  

- pozemkové parcely parc.č. 541/18  o výměře 509 m
2
 



5 

 

- pozemkové parcely parc. č. 541/9   o výměře 505 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/11 o výměře 2743 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/3   o výměře 10866 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/4   o výměře 2821 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/12 o výměře 7355 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/16 o výměře 915 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/17 o výměře 5301 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/15 o výměře 115 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/13 o výměře 606 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/14 o výměře 209 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/1   o výměře 32886 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/10 o výměře 176 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/6 o výměře   607 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/5 o výměře  1739 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 541/21 o výměře 221 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 352/40 o výměře 746 m
2
 

- pozemkové parcely parc.č. 352/52  o výměře 243 m
2
 

- část pozemkové parcely parc. č. 1840/2 o výměře cca 3685 m
2
 

- část pozemkové parcely parc. č. 1840/4 o výměře cca 1208 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1840/6 o výměře 1094 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1839/3 o výměře 1537 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1839/6 o výměře 640 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1840/30 o výměře 25 m
2
 

- pozemkové parcely parc.č.  1840/8 o výměře 13371 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1840/38 o výměře 685 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1840/39 o výměře 365  m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1840/40 o výměře 216 m
2
 

- pozemkové parcely parc. č. 1840/43 o výměře 19  m
2
 

v k. ú. Milevsko pro společnost SPOS s. r. o., se sídlem J. A. Komenského 1034,  

399 01 Milevsko na dobu neurčitou. Cena pronajímaných pozemkových parcel a stavebních 

parcel včetně staveb bude ve výši 17.169 Kč bez DPH.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

14. Pronájem části pozemkové parcely v ulici Souhrádka – ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 62/16 

Rada města Milevska 

schvaluje  pronájem části pozemkové parcely parc. č. 44/1 o výměře 48 m
2
, v k. ú. Milevsko paní 

Petře Hlaváčkové, bytem Riegrova 147, 399 01 Milevsko na dobu určitou do 31.03.2020. Cena 

části pozemkové parcely bude ve výši 5 Kč za 1 m
2
 a rok.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

15. Investiční komise RMM - OISM 

 

Usnesení č. 63/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí předloženou Zprávu o činnosti Investiční komise v roce 2015 a Plán činnosti 

Investiční komise RMM na rok 2016.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

16. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2015 - OISM 

 

Usnesení č. 64/16 

Rada města Milevska 



6 

 

bere na vědomí předložené údaje k plnění čl. 7, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM – Směrnice  

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem za rok 2015. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

17. Prodloužení nájemních smluv - předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 65/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 16 v čp. 720 Sokolovská 

Milevsko pro Marii Mikotovou na dobu určitou do 28.02.2018.                                                    

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 10 v čp. 720 Sokolovská 

Milevsko pro Kamila Jelínka na dobu určitou do  28.02.2018.                                                                      

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 14 v čp. 720 Sokolovská 

Milevsko pro Veroniku Dlouhou na dobu určitou do  28.02.2018.                                                            

IV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 9 v čp. 720 Sokolovská 

Milevsko a změnu ve smluvních stranách nájemce pro Rudolfa Žalmánka na dobu určitou do 

28.02.2018.                                                                                                                                      

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 2 v čp. 619 Sokolovská 

Milevsko pro Věru Kalmanovou na dobu určitou do  31.12.2016.                                                

VI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 6 v čp. 619 Sokolovská 

Milevsko pro Alici Kalejovou a Julia Kováče na dobu určitou do 31.12.2016.                             

VII. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

18. Zveřejnění záměru změnit na dobu neurčitou dvě nájemní smlouvy na nebytový prostor  

      – OISM 

 

Usnesení č. 66/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádosti o prodloužení nájemních smluv na nebytové prostory č. 101 v čp. 128 

Riegrova a č. 102 v čp. 776 Čs. armády, 

II. schvaluje vyhlásit záměr změnit nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou 

s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce prostor sloužících podnikání č. 101 (provoz 

rychlého občerstvení) v čp. 128 Riegrova a č. 102 (umístění a provozování antén) v čp. 776  

Čs. armády. 

Přítomno: 7 pro-6, proti-0, zdržel se-1 

 

19. Uzavření dvou nájemních smluv na nájem bytu, Zpráva a plán činnosti komise bytové -      

      OISM  

 

Usnesení č. 67/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 18 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko 

s měsíčním nájemným 48 Kč/m
2
 s Pavlínou Slámovou na dobu určitou od 01.03.2016 

do 28.02.2017, 

II. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu I. schvaluje uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem bytu č. 18 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko s měsíčním nájemným 48 

Kč/m
2
 s Hanou Havlovou a Tomášem Součkem na dobu určitou od 01.03.2016 do 28.02.2017, 

III. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody Milevsko s 

měsíčním nájemným 45 Kč/m
2
 s Hanou Mošovskou na dobu určitou od 01.03.2016 

do 28.02.2017, 

IV. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu III. schvaluje 

opakovaně a za stejných podmínek vyhlásit záměr na nájem bytu č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody, 



7 

 

V. schvaluje Zprávu o činnosti Bytové komise RMM za rok 2015,                                                

VI. schvaluje Plán činnosti Bytové komise RMM na rok 2016.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

20. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska – vyhodnocení výběrového  

      řízení – OISM 

 

Usnesení č. 68/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí provedené výběrové řízení na ,,Výběr pojistitele pro pojištění majetku města 

Milevska“ vyhlášené usnesením č. 511/15 ze dne 02.12.2015, 

II. souhlasí s výběrem pojišťovny Kooperativa, a.s. pro pojištění majetku města Milevska 

III. pověřuje Pojišťovací makléřství INPOL, a.s. sjednáním pojistných smluv s vybranou 

pojišťovnou. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

21. Dotační příležitosti města - OISM 

 

Usnesení č. 69/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí přehled dotačních možností města Milevska, 

II. souhlasí se zahájením přípravných prací u záměru na zrekonstruování prostor MŠ Kytička, 

III. souhlasí se zahájením přípravných prací u záměru na propojení budov MŠ Sluníčko. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

22. Rozšíření záměru – snížení energetické náročnosti nové budovy radnice Milevsko –  

      OISM 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

23. Informace a věci ke schválení 

 

A) Umístění kamerového bodu – nájemní smlouva - MKDS 

 

Usnesení č. 70/16 

Rada města Milevska 

schvaluje předloženou nájemní smlouvu č. MKDS 1/2016 s účinností od podpisu Městem 

Milevskem a Společenstvím vlastníků jednotek čp. 67 v Milevsku IČ: 260 38 862, zastoupené 

předsedou Janem Novotným a místopředsedou výboru Michalem Polodnou. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

B) Nákup části pozemkové parcely v ulici Pod Farou - OISM 

 

Usnesení č. 71/16 

Rada města Milevska 

doporučuje   Zastupitelstvu města Milevska schválit nákup části pozemkové parcely parc.              

č. 1603/1, dle geometrického plánu č. 3030-300/2015 označené jako pozemková parcela parc.  

č. 1603/2 o výměře 636 m
2
, v k. ú. Milevsko od České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha do vlastnictví města Milevska. 

Cena nakupované pozemkové parcely bude ve výši 208.280 Kč.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

C) Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě čerpací stanice Benzina – vyhlášení 

záměru - OISM 

 



8 

 

Rada města Milevska hlasovala o tomto návrhu na usnesení: 

schvaluje   vyhlášení záměru na budoucí pronájem části pozemkové parcely parc. č. 851/2               

o výměře cca 194  m
2
   a části pozemkové parcely parc. č. 1632/7 o výměře cca 30 m

2
,               

v k. ú. Milevsko panu Vladimíru Součkovi, bytem 398 51 Sepekov 129,  na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou šesti měsíců. Cena za pronájem části pozemkových parcel bude ve výši 40 Kč 

za 1 m
2
 a rok.  

Přítomno: 7 pro-0, proti-5, zdržel se-2 

Návrh nebyl přijat.  

 

D) Žádost o využití a přijetí Krajského dotačního programu „ Podpora jednotek SDH obcí 

Jihočeského kraje“ - OVV 

 

Usnesení č. 72/16 

Rada města Milevska 

souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Krajského dotačního programu „Podpora jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje“ na akci „Obnova a pořízení věcných prostředků 

– nákup hasičských zásahových přileb a přenosného požárního žebříku“ a s finanční spoluúčastí 

města ve výši minimálně 30 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

E) Právní informační systém CODEXIS® pro potřeby Městského úřadu Milevsko – 

rozšíření - OVV 

 

Usnesení č. 73/16 

Rada města Milevska 

schvaluje Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 490110330 programového vybavení 

CODEXIS® uzavřené dne 30.05.2011 se společností ATLAS consulting spol. s r.o. , Výstavní 

292/13, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava, IČ: 465 78 706, DIČ: CZ46578706, zastoupenou 

jednatelkou společnosti Ing. Pavlou Řehákovou v upraveném znění. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

F) Zřízení maškarního muzea - MST 

Mgr. Třeštík seznámil přítomné se záměrem na vytvoření muzea zaměřeného na milevskou 

maškarní tradici. 

Usnesení č. 74/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla o zřízení „Maškarního muzea“ v prostorách ve druhém podlaží domu č. p. 6, 

II. ruší vyhlášený záměr na pronájem předmětných nebytových prostor, 

III. jmenuje řídící tým v navrženém složení a pověřuje jej realizací záměru s cílem otevření 

muzea v prvním čtvrtletí 2017, 

IV. ukládá finančnímu odboru připravit návrh na odpovídající rozpočtové zajištění záměru 

s maximální možnou mírou dotačních zdrojů. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

G) Uzavření dodatků ke smlouvám na zajištění multifunkčních zařízení  - OVV 

 

Usnesení č. 75/16 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k servisní smlouvě č. Sml 0045/2009 ze dne 27.01.2009 na 

zajišťování servisních služeb zařízení RICOH SPC 420 DN a Dílčí specifikaci číslo 6A 

k rámcové servisní smlouvě č. Sml 110/2012 ze dne 02.04.2012 na zajišťování servisních služeb 

zařízení AFICIO MP 161 SF RICOH se společností IMPROMAT CZ, spol. s r.o., U Hellady 

697/4, Praha 4, IČ: 481 17 820. 



9 

 

Přítomno: 7 pro-6, proti-0, zdržel se-1 

 

H) Zajištění provozuschopnosti a technické podpory PCO - MKDS 

 

Usnesení č. 76/16 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření Dodatku č. 6 k servisní smlouvě Sml 252/2009 na zajištění 

provozuschopnosti a technické podpory na pultu centrální ochrany se společností MICROCOMP 

spol. s r.o., E. Destinové 553, 399 01 Milevsko, IČ: 407 55 878. 

Přítomno: 7 pro-6, proti-0, zdržel se-1 

 

I) Rezignace člena sportovní komise - STA 

 

Usnesení č. 77/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí rezignaci Filipa Špánka na funkci člena Sportovní komise RMM. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

J) Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku - STA 

 

Usnesení č. 78/16 

Rada města Milevska 

pověřuje starostu města k podpisu souhlasu s umístěním sportovního spolku TK ZVVZ 

Milevsko, z. s. IČ: 608 69 739 v nemovitosti čp. 1568 ul. Petrovická, 399 01  Milevsko. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

K) Investiční záměr na vybudování multifunkční sportovní haly – STA 

 

Usnesení č. 79/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se záměrem výstavby tenisové haly na území města Milevska, 

II. pověřuje starostu města dalším jednáním s investory. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

L) Žádost o prominutí nájemného – STA 

 

Usnesení č. 80/16 

Rada města Milevska 

rozhodla prominout nedoplatek nájemného včetně záloh za služby spojené s nájmem nebytových 

prostor č. 105 v čp. 1 Milevsko, nám. E. Beneše, společnosti Jihočeské týdeníky s. r. o., 

Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor, IČ: 260 97 346. 

Přítomno: 7 pro-4, proti-1, zdržel se-2 

 

M) Soudní spor o neplatnosti odvolání Mgr. Vítězslavy Heroutové z funkce ředitelky školy - 

STA 

 

Usnesení č. 81/16 

Rada města Milevska 

ukládá starostovi města postupovat ve věci odvolání o neplatnosti odvolání Mgr. Vítězslavy 

Heroutové z funkce ředitelky 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko dle doporučení 

právního zástupce města Milevska.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

N) Dopravní uzel Milevsko – MST 



10 

 

 

Usnesení č. 82/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informaci o záměru na vytvoření dopravního uzlu vlakové a autobusové 

dopravy v lokalitě vlakového nádraží, 

II. souhlasí se zahájením přípravných prací. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 07 – MM 03616/2016 – Ing. Vladimír Dvořák a Petr Lepner, Písek – nabídka nového 

sportoviště – projednán v rámci bodu K) 

Dopis č. 08 – MM 03782/2016 – Ing. Ivo Bukač, Jihočeské týdeníky – žádost o stornování 

nájemného – projednán v rámci bodu J) 

 

 

 

Pan starosta informoval, že: 

- je nutné opravit kotelnu v budově Polikliniky, náklady cca 1 milión Kč, 

- nebytové prostory „na Růžku“ opustí společnost Domita, je možná dohoda s Jednotou Tábor, 

- dne 19.03.2016 proběhne akce Hodina Země 2016. 

 

Mgr. Koutník informoval členy rady o činnosti Dozorčí rady společnosti SPOS Milevsko.  

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20:15 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta                Mgr. Martin Třeštík 

starosta města                         místostarosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:  

Petra Slunečková 


